PORTARIA TRT GP N. 147/2017

João Pessoa, 30 de janeiro de 2017.

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, regimentais e de acordo com o
Protocolo TRT n. 000.00734/2017,

                        R E S O L V E

                        I - Designar os servidores PAULO LINDENBERG CASTOR DE LIMA, Técnico

Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n. 245.105.088, ANDERSON ANTÔNIO PIMENTEL,
Analista Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n. 210.012.314, LUCÍLIO FRANKLIN BARBOSA
DE ANDRADE, Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n. 255.060.963, AUBERLÂNIA
MARIA DE SOUSA ROCHA, Técnica Judiciária, Classe "C", Padrão 13, matrícula n. 245.181.400,

TIBÉRIO ADONYS DE ALMEIDA FIALHO, Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n.

201.304.946, ERNANI DO AMARAL GONÇALVES, Analista Judiciário, Classe "C", Padrão 13,

matrícula n. 215.189.819 e THATIANE CARRILHO SIMÕES LEMOS, Analista Judiciária, Classe "A",

Padrão 02, matrícula n. 201.327.486, KLÉBER MOREIRA BARCELOS, Técnico Judiciário, Classe
"C", Padrão 13, matrícula n. 201.323.905 para, sob a presidência do primeiro, comporem Comissão
Especial com o objetivo de proceder estudos abrangentes para viabilização de novo certame licitatório
referente à manutenção dos serviços de Plano de Saúde para integrantes deste Regional.

                        II - Designar o servidor ANDERSON ANTÔNIO PIMENTEL, Analista Judiciário, Classe
"C", Padrão 13, matrícula n. 210.012.314, para substituir o presidente, em seus afastamentos legais e
eventuais.

                        III - Designar a servidora THATIANE CARRILHO SIMÕES LEMOS, Analista Judiciária,
Classe "A", Padrão 02, matrícula n. 201.327.486, para secretariar os trabalhos.

                        IV - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

EDUARDO SERGIO DE ALMEIDA
Desembargador Presidente

		2017-01-30T15:02:27-0300
	EDUARDO SERGIO DE ALMEIDA:103001274